
Uchwała Nr 96/562/21 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 14 grudnia 2021r 

w sprawie zagospodarowania pojazdu oraz upoważnienia inspektora Wydziału 

Komunikacji i Drogownictwa 

 

Na podstawie art.32, ust.2 pkt 3 oraz art. 48 ust. 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020r poz.920, z 2021r poz. 1038 i 1834) w 

związku z art.130a ustawy z dnia 20 czerwca 1997r Prawo o ruchu drogowym (Dz.U. z 

2021r poz.450 t.j.) Zarząd Powiatu  Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  W związku z prawomocnym postanowieniem Sądu Rejonowego w Bielsku 

Podlaskim : 

1.Przeznacza się do przekazania do punktu  demontażu w celu wyrejestrowania 

samochód osobowy marki Volvo V70, nr VIN: YV1LW7206V2344101, 

2.Upoważnia się Pana Jerzego Olesiuka – inspektora w Wydziale Komunikacji i 

Drogownictwa Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach do przekazania do punktu 

demontażu w celu zezłomowania samochodu Volvo V70, nr VIN: 

YV1LW7206V2344101. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel                                                                         

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Krzysztof Andruszkiewicz, Wiesław 

Klepacki, Jan Markiewicz 

 

      


